
 

 

 

Администрация  

сельского поселения Сургут 

муниципального района Сергиевский 

Самарской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«09» января 2024 г. 

№ 2 

                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в Перечень 

главных администраторов доходов 

бюджета сельского поселения Сургут 

муниципального района Сергиевский 

Самарской области на 2024 год и 

плановый период 2025 и 2026 годов 

 

В соответствии со статьей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, администрация сельского поселения Сургут муниципального района 

Сергиевский 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета (далее – 

перечень ГАДБ) сельского поселения Сургут муниципального района 

Сергиевский Самарской области на 2024 год и плановый период 2025 и 

2026 годов (приложение №1) следующие изменения, дополнив Перечень 

после строки: 

 

 

433 1 13 02995 10 0000 130 
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских 

поселений 

 

строками следующео содержания: 

433 1 16 10030 10 0000 140 

Платежи по искам о возмещении ущерба, а также платежи, 

уплачиваемые при добровольном возмещении ущерба, 

причиненного муниципальному имуществу сельского 

поселения (за исключением имущества, закрепленного за 

муниципальными бюджетными (автономными) 

учреждениями, унитарными предприятиями) 

 

 

 

 




